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پیروزی ملوان و ذوب آهن، شکست سپاهان و سایپا

استقلال به صدر جدول لیگ رسید
سرویس ورزشی-

شکست ســپاهان و رسیدن اســتقلال به صدر 
جدول رده بندی ، مهمترین اتفاقات روز نخست هفته 

بیست و دوم لیگ برتر فوتبال بود.
هفته بیســت و دوم رقابت های لیگ برتر روز گذشته با 
برگزاری 5 دیدار آغاز شــد. در نخســتین بازی دیروز جدال 
تیم های پدیده و اســتقلال خوزســتان در مشــهد با تساوی 
یک - یک به پایان رسید. گل های این دیدار را محمد غلامی 
در دقیقــه 11 برای پدیده و مهدی مومنی در دقیقه 66 برای 
استقلال خوزستان به ثمر رساندند. زمین ورزشگاه ثامن الائمه 
به دلیل بارش شدید باران بسیار لغزنده و نامناسب بود. آب در 
قســمت هایی از زمین جمع شده بود به طوری که گل پدیده 

هم با استفاده از همین شرایط به ثمر رسید. 
در انزلی ملوان میزبان ســپاهان اصفهان بود که با نتیجه 
یک بر صفر برابر حریف رده چهارمی خود به پیروزی رســید. 
تک گل این دیــدار را فرزاد حاتمی در دقیقه 16 برای ملوان 
بندر انزلی به ثمر رساند. شاگردان فیروز کریمی با این پیروزی 
رونــد خوب خود در هفته های اخیــر را ادامه دادند و صاحب 

چهارمین برد متوالی شدند. 
همچنین دو تیم صبا و راه آهن در قم به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با تک گل جواد کاظمیان در دقیقه 41 به ســود 
صبا به پایان رســید. راه آهن در این دیدار نیاز مبرمی به برد 
داشــت که خودش را از انتهای جدول جدا کند که در این راه 

نا موفق بود. 
در اصفهان جدال تیم های ذوب آهن و ســایپا با برتری 
چهار بریک ذوب آهن به پایان رســید. گل های شاگردان گل 
مجمدی را مسعود حســن زاده در دقایق40 )پنالتی( و 45، 

بازیکن حریف در دقیقه 81 و مرتضی تبریزی در دقیقه 87 به 
ثمر رســاندند. تک گل سایپا را نیز مهدی ترابی در دقیقه 16 
وارد دروازه ذوب آهن کرد. ذوب آهن که با احتساب این برد از 
5 بازی اخیر خود چهار پیروزی و یک تساوی به دست آورده 

است، 34 امتیازی شد و در جایگاه ششم جدول باقی ماند. 
در آخرین بازی دیروز هم اســتقلال تهران موفق شد در 
ورزشــگاه آزادی با نتیجه یک بر صفر نفت مسجد سلیمان را 
شکست دهد. تک گل استقلال را عنایتی در دقیقه 61 به ثمر 

رساند. شاگردان قلعه نویی با این پیروزی 41 امتیازی شده و 
موقتا به صدر جدول لیگ صعود کردند. در نیمه نخســت این 
بازی شــاهد نمایش کسل کننده ای از سوی دو تیم بودیم تا 
جایی که حساس ترین صحنه تک به تک مهاجم خارجی نفت 
با فروزان که حاصلی را برای تیم مهمان نداشت. در نیمه دوم 
این دیدار اســتقلالی ها بازی را به ســمت تعادل بردند اما در 
دقیقه 47 شــوت درویشی می توانست به گل تبدیل شود که 
بازهم واکنش خوب فروزان مانع از فروپاشــی دروازه استقلال 
شد.در ادامه این دیدار در دقیقه 61 این دیدار استقلالی ها بر 
خلاف روند بازی به گل رســیدند. ارسال دیدنی شهباززاده با 
ضربه آکروباتیک ابراهیمی همراه شــد ولی واکنش دروازه بان 

ثبت  نام در طرح حافظان قرآن
قم- خبرگزاری مهر: نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور 
خیریه گفت: طی سه سال اجرای طرح حافظان قرآن بیش از 800 هزار 

نفر در 11 رشته از جمله حفظ ترتیبی و موضوعی ثبت نام کرده اند.
حجت الاســلام علی محمدی با اشــاره به برگــزاری آزمون کتبی 
مرحله ســوم طرح تربیت حافظان قرآن کریم در شبستان نجمه خاتون 
حرم مطهر حضرت معصومه)س( با شــرکت بیش از 300 هزار نفر در 
3۲0 شهرســتان و 550 حوزه گفت: تاکنون 10۲ دوره آموزشی در قم 
و 15 دوره استانی با حضور اساتید کشوری برگزار و 58۲6 نفر گواهی 

مربیگری دریافت کرده اند.
وی با اشــاره به اینکه پیش از این آزمون کتبی یک آزمون شفاهی 
نیز برگزار شده است، گفت: از فضای مجازی هم برای اجرای این طرح 
استفاده کرده ایم که ۲0 هزار نفر از این طریق در حفظ قرآن مشارکت 

کرده اند.
حجت الاسلام محمدی عنوان کرد: شرکت کنندگان در این آزمون در 
صورت کسب نمره 70 از 100 به قید قرعه هزینه سفر عمره و عتبات 

عالیات را دریافت خواهند کرد.
ارسال مرکبات جنوب کرمان به سراسر کشور

جیرفت- ایرنا: مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان 
گفت: تاکنون ۲ هزار مرکبات برای تامین میوه شب عید از شهرستان های 

جنوبی کرمان  به تهران و سایر استان های کشور ارسال شده است.
عنایت سالاری افزود: جنوب استان کرمان آمادگی تامین مرکبات 

نوروزی سایر استان ها را نیز دارد.
وی ادامه داد: در حوزه دام  نیز مرغ منجمد توسط شرکت پشتیانی 
امور دام جنوب کرمان خریداری شده و در اختیار اتحادیه تعاون روستایی 
توســط عاملان فروش بخش خصوصی با نرخ دولتی 55 هزار ریال در 
جیرفت و 56 هزار ریال در سایر شهرستان های جنوبی قرار داده می شود.

سالانه بیش از 4/5 میلیون تن انواع محصولات کشاورزی در جنوب 
کرمان با هفت شهرســتان جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، منوجان، فاریاب، 

رودبار جنوب و قلعه گنج تولید و روانه بازار های مصرف می شود.
رشد صادرات فرش

کرمان- ایرنا: رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: صادرات فرش در 
10 ماه امسال از نظر وزن بیش از 34 درصد و از نظر ارزش بیش از 14 
درصد رشد داشته اســت. حمید کارگر افزود: این آمار نسبت به مدت 
مشــابه گذشته که بدترین سال صادراتی فرش در دهه های اخیر بود و 
فقط 314 میلیون دلار فرش از کشور صادر شد خوشحال  کننده است 

اما راضی کننده نیست.
وی با بیان اینکه کشــور چین از گردونــه رقابت در صنعت فرش 
دستباف خارج شده است گفت: این کشور یکی از بهترین مقاصد فرش 
دستباف ایران و هشتمین وارد کننده بزرگ فرش دستباف از ایران است.
وی گفــت: پیرو توافق نامه صورت گرفته حضور مرکز ملی فرش در 
بخش استانداردها و بازنگری در سرفصل های هنرستان های فرش دستباف 

از برنامه های سال ۹4 این مرکز است.
ساخت ۳ هزار کیلومتر جاده در جنوب

گچســاران- ایرنا: مدیرکل راه های جنوب کشــور در وزارت راه و 
شهرســازی گفت: ســه هزار کیلومتر جاده در مناطق جنوبی در حال 

ساخت است.
مهدی نظریان افزود: این پروژه ها در استان های سیستان و بلوچستان، 
کرمان، هرمزگان، بوشــهر، خوزســتان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد 

اجرا می شود.
وی اظهار کرد: 100 طرح جاده سازی  در قالب جاده اصلی، فرعی، 

بزرگراه و آزاد راه در مناطق جنوبی کشور در حال اجراست.
مدیرکل راه های جنوب کشــور در وزارت راه و شهرســازی میزان 

پیشرفت فیزیکی این پروژه ها را 50 درصد برآورد کرد.
نظریان اظهار داشــت: امســال یک هزار و 700 میلیارد ریال برای 
طرح های جاده سازی جنوب کشور تخصیص یافت که تاکنون 70 درصد 

آن جذب شده است.

کوتاه از ایران

فدراســیون جهانی والیبال طی نامه ای برزیل را به عنوان میزبان مرحله نهایی لیگ جهانی در سال 2015 
معرفی کرد.

پس از اینکه برزیل از میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی انصراف داد، فدراسیون جهانی والیبال، ایران، روسیه، لهستان و 
در آخر اســترالیا را به عنوان نامزدهای میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی معرفی کرد و در حالی که در مذاکرات انجام شده 
ایران را با توجه به رشد موشکی آن در سال های اخیر و رکورد تعداد تماشاگران در مسابقات لیگ جهانی به عنوان بخت اول 
این میزبانی اعلام کرده بود، پس از گذشــت مدتی صبح دیروز با ارسال نامه ای به کشورهای حاضر در لیگ جهانی برزیل را 
به عنوان میزبان مرحله نهایی لیگ جهانی معرفی کرد. بدین ترتیب کار و شــانس تیم ملی والیبال کشورمان برای صعود به 
مرحله نهایی سخت تر از قبل خواهد شد، چرا که در گروه یک این رقابتها از بین تیم های صربستان، برزیل، استرالیا و ایتالیا، 
ســه تیم به مرحله نهایی صعود می کنند و از گروه دو این رقابتها که تیم های ایران، روسیه )پرافتخار ترین تیم والیبال دنیا(، 
لهستان)قهرمان جهان( و آمریکا )قهرمان لیگ جهانی( حضور دارند تنها دو تیم جواز حضور در مرحله نهایی را کسب خواهند 
کرد و تیم قهرمان ســطح دو لیگ جهانی به عنوان ششــمین تیم به مرحله نهایی صعود خواهد کرد. رقابتهای لیگ جهانی 
والیبال از اوایل خرداد ماه ســال ۹4 آغاز خواهد شــد و تیم ملی کشورمان در 1۲ بازی به مصاف تیم های آمریکا، لهستان و 

روسیه خواهد رفت.

شرایط دشوار ایران برای صعود به مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال

قزوین- خبرنگار کیهان:
نماز جمعه این هفته قزوین به امامت نماینده جدید ولی فقیه در 

استان و امام جمعه این شهر اقامه شد.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالکریم عابدینی، امام جمعه قزوین در اولین 
نماز جمعه رسمی خود در خطبه های این هفته با بیان اینکه خودم را ضعیف تر 
از آن می دانم که عهده دار این مقام باشم اظهار داشت: با مشاهده شهدا، خانواده 
شهدا، جوانان و مردم قوت قلب می گیرم و پیام ما به رهبری این است که حکم 
ایشــان را نصب العین خود قرار می دهیم. وی در ادامه افزود: با امر رهبری در 
حکم تعیین امام جمعه قزوین حجت بر ما تمام شده است و از خدای متعال 
می خواهم که مرا یاری کند تا پیاده کننده اوامر ایشان در استان قزوین باشم. 
عابدینی با تاکید بر اینکه مکان های نماز جمعه به روی همه مردم گشوده است، 
افزود: تمام ســلیقه ها و افکار باید در این آیین عبادی و سیاسی شرکت کنند 
و بدانند نماز جمعه متعلق به گروه خاصی نیست بنابراین از تمام افراد دعوت 
می کنیم در نماز جمعه شرکت کنند. وی یادآور شد: سراغ تمام مخالفان نیز 
می رویم تا به نماز جمعه بیایند و تنها خط قرمز ما فتنه و دشمنی با رهبری 
است و کسانی هم که به نظام ظلم کرده اند اگر توبه کنند شاید مردم آن ها را 
ببخشند اما اگر در اشتباه خود اصرار داشته باشند انتظار بخشش نداشته باشند. 
گفتنی است؛ نماز جمعه این هفته قزوین با حضور حجت الاسلام احمد مروی 
معاون ارتباطات حوزه دفتر رهبر معظم انقلاب، حجت الاسلام سید رضا تقوی 
رئیس شــورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، استاندار قزوین، نمایندگان 

مردم استان در مجلس شورای اسلامی و مردم شهیدپرور قزوین برگزار شد.

کاک »عزیز حیاک« جانباز ۷5 ساله سردشتی در میان حزن و اندوه 
مردم این شهر تشییع و به خاک سپرده شد.

عزیز حیاک از رزمندگان پرسابقه دوران دفاع مقدس پس از سال ها تحمل 
درد و رنج ناشی از مجروحیت های جنگ تحمیلی بالاخره بی قراری اش به پایان 
رســید و روز چهارشنبه گذشته در بیمارستان حضرت ولی عصر )عج( به خیل 
دوستان و برادر شهیدش پیوست. کاک عزیز از همسنگران شهیدان چمران، صیاد 
شیرازی، احمد کاظمی، صفرزاده، صفوی و نیز همرزم سردار احمدی مقدم بود 
که با داشتن سال ها حضور در جبهه های حق علیه باطل در جریان های سیاسی 
منطقه نیز نقش بسیار بزرگی در تأمین امنیت پایدار و پاک کردن این شهرستان 
از وجود نیروهای ضد انقلاب داشــت. در آیین تشییع پیکر این رزمنده سرافراز 
شماری از مقامات و فرماندهان لشکری و کشوری، فرماندار و امام جمعه سردشت، 
اعضای شــورای اداری، همرزمان وی و جمع کثیری از اقشار مختلف مردم این 
شهرستان شرکت داشتند. مراسم تشییع پیکر این رزمنده دوران دفاع مقدس از 
محل مسجد جامع آغاز و سپس در مزار شهدای شهر سردشت به خاک سپرده 
شــد. شهید عزیز حیاک به عنوان یکی از ریش سفیدان این شهرستان جایگاه 
بسیار بالایی در میان مردم داشت و خبر فوت وی موجی از ناراحتی و اندوه را در 
این منطقه به وجود آورد. شهرستان سردشت با 111 هزار نفر جمعیت در ۲50 
کیلومتری جنوب غرب ارومیه مرکز اســتان آذربایجان غربی و هم مرز با کشور 
عراق واقع است و در دوران هشت سال دفاع مقدس از خطوط مقدم نبرد بود.

کاک »عزیز« جانباز ۷۵ ساله سردشتی
به خیل شهدا پیوست

اقامه نماز جمعه قزوین 
از سوی امام جمعه جدید این شهر

کریمی: نقش من در این بردها یک درصد است
ســرمربی ملوان معتقد اســت تیمش شــخصیت لازم را پیدا کرده است.فیروز 
کریمی در نشست خبری بعد از بازی با سپاهان گفت: بازی خیلی خوبی بود. مدت ها 
بود که بازی به این زیبایی و سرعت بالا ندیده بودم. تعداد پاس هایی که در زمین 
رد و بدل می شد خیلی زیاد بود و بازی پر از نکات تاکتیکی بود. به کرات آرایش هر 
دو تیم تغییر می کرد و ما توانستیم با جنگندگی 3 امتیاز را بدست آوریم. او ادامه داد: 
خدا را شاکر هستیم که امروز ملوان به جایگاهی رسیده که به یک تیم با شخصیت 
تبدیل شــده است. این اعتبار و شخصیت را مدیون مدیران و مسئولان و بازیکنان و 
همچنین همبستگی داخل تیم هستیم. سرمربی ملوان در ادامه نشست خود گفت: 
من در این بردها یک درصد نقش دارم ولی یک درصد من اگر کمی پررنگ باشــد، 

نتیجه کار دست جمعی تیم ماست. 
زرینچه: بازی دلچسبی نبود

مربی تیم فوتبال استقلال گفت: وقفه هایی که در لیگ هست برای همه هست 
اما ضررش بیشتر برای تیمی مثل استقلال است. امیر قلعه نویی  پس از پیروزی یک 
بر صفر مقابل نفت مســجد سلیمان، در نشست خبری شرکت نکرد و جواد زرینچه 
در ســالن نشست حاضر شد و گفت: با وقفه هایی که در جریان است مشکلات برای 
همه تیم هاست و برای ما بیشتر است اما با توجه به سردی هوا بازی دلچسب نبود اما 
ســه امتیاز را گرفتیم و به روند صعودمان ادامه دادیم وامیدوارم شاهد وقفه در لیگ 
نباشیم. البته یک وقفه دیگر هم فکر کنم باشد و باید این وقفه ها از بین برود و تیم 
نفت مسجد سلیمان تیم خوبی بود و پایین جدول جایگاه اصلی اش نیست. وی ادامه 
داد: ســخت است کنار آمدن با این وقفه ها، زندگی خصوصی بچه ها و درگیری هایی 
که دارند کارمان را ســخت می کند و امیدوارم طبق برنامه پیش برویم و شاید برخی 
وقت ها این وقفه ها به ســود تیمی شود اما اکثر تیم ها ضرر می کنند. مدیر رسانه ای 
استقلال درمورد دلیل غیبت قلعه نویی در نشست گفت: بازیکنان استقلال و سرمربی 
تیم نیت کرده بودند در یک بازارچه خیریه شرکت کنند و به همین دلیل سریع لباس 

پوشیدند و به آنجا رفتند.
موافقت  AFC با میزبانی ایران در جام باشگاه های فوتسال آسیا 
ترابیــان عضو کمیته فوتســال  AFC  دربــاره تاییدیه برگــزاری میزبانی جام 
باشــگاه های آسیا در ایران، گفت: میزبانی این جام در گذشته در حد حرف بود که 
امروز)دیروز(نامه موافقت آن به دستمان رسید. طبق برنامه ای که  AFC به کشور های 
عضو ابلاغ کرده، جام باشــگاه های آســیا در فصل تابســتان برگزار می شود و جام 
ملت های فوتســال ۲016 نیز در کشور ازبکستان و برای اولین بار در فصل زمستان 
برگزار خواهد شد. طبق این برنامه کمیته فوتسال کشورمان باید در بین این تاریخ 
لیگ باشــگاهی را برگزار کند و همچنین برای اردو های آماده ســازی تیم ملی نیز 

زمانی را در نظر بگیرد.
مرزبان : دپارتمان داوری با شرافت مسائل را ببیند

سرمربی تیم فوتبال پدیده مشــهد گفت: داور بازی جوانمردانه را رعایت نکرد. 
علیرضا مرزبان در رابطه با تساوی یک بر یک تیمش مقابل استقلال خوزستان گفت: 
امروز می خواهم تنها در رابطه با یک مسئله صحبت کنم. یک مسئله همیشه در دلم 
بوده و در موردش حرف نمی زدم. یک اعتراض بزرگ نسبت به داوری دارم. روی گلی 
که دریافت کردیم چند ثانیه قبل از آن روی محمد غلامی خطایی شد که همان توپ 
را برداشتند و به سمت دروازه ما آمدند و به گل تبدیل کردند. وی افزود: در این مدت 
از شبکه داوری ایران ضربه خوردیم. داوری واقعاً مشکل داشت و از خدا می خواهم و 
آرزو می کنم همه شرافت کاری داشته باشند. امروز)دیروز( با داوری روبرو بودیم که 
بــازی جوانمردانه را رعایت نکرد.  بهدپارتمان داوری اعتراض دارم و آنها باید توضیح 
بدهند چه اتفاقی می افتد. حرکت ما به کدام سو است و چرا باید از این مسائل ضربه 
بخوریم. امیدوارم دپارتمان داوری با شــرافت همه مسائل را ببینند و بی نهایت دقت 

داشته باشند تا تمامی مسائل در مسیر درستی حرکت کنند.
نماینده تهران در یک قدمی قهرمانی لیگ برتر فوتسال

تیم تاسیسات دریایی تهران با نتیجه چهار بر دو مس سونگون با هدایت حسین 
شــمس را شکســت داد تا در هفته ما قبل پایانی در آستانه کسب جام باشد. هفته 
بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال دیروز برگزارشد که در مهم ترین بازی  این هفته تیم 
تاسیســات دریایی موفق شد چهار بر دو از سد مس سونگون بگذرد. در دیگر دیدار 
مهم این هفته نیز  تیم گیتی پسند که یک امتیاز کمتر از تاسیسات داشت، برابر تیم 
قعر جدولی پایاســازه تبریز به تساوی دو بر دو رضایت داد. تا اختلاف امتیاز دو تیم 
بالای جدولی گیتی پسند و تاسیسات دریایی، سه امتیاز شود و در هفته آخر قهرمان 
مشخص شد.در حال حاضر تاسیسات با 50 امتیاز صدرنشین است و برای قهرمانی به 
یک امتیاز از دیدار هفته آینده در زمین منصوری قرچک نیاز دارد.تیم گیتی پسند، 
نزدیکترین تعقیب کننده تاسیســات با 47 امتیاز در رده دوم قرار دارد و باید منتظر 
شکست تاسیسات در هفته پایانی بماند تا در اینصورت با پیروزی پرگل برابر حریف 

خود به عنوان قهرمانی دست یابد.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

نوشته ای از شهید »حسین معصومی«
مبادا پشت امام را خالی كنید

پیروزی مهرام و دانشگاه آزاد در هفته ششم لیگ بسکتبال

هم اکنــون کــه راهی جبهه های حــق علیه باطل  
می شــوم تنها امیدی که دارم این اســت که با پیروزی 
لشکر اســلام بر کفر صدامی به خاک خود باز می گردم 
و دیگر امیدی که دارم و تمام برادران رزمنده دارند این 
است که به هدف نهایی خود برسم و خون ناقابل خود را 
در این راه هدیه کنم و به پای درخت آزادی  و استقلال 
و جمهوری اسلامی بریزم و آن را آبیاری کنم. و من که 

نتوانســتم با فکرم کمکی به این انقلاب کنم حالا می خواهم با خونم دین خود را به 
این انقلاب ادا کنم. به جهانخواران  شــرق و غرب بگویید که خانه و کاشــانه ام را به 
آتش بکشید، اگر گلوله های شما قلبم را سوراخ سوراخ کنند، آرزوی شنیدن یک کلمه 
ضعــف و زبونی و آرزوی فروختن دینم را به گور خواهید برد.  به آنها بگویید که اگر 
پیکرم را زنده زنده پاره کنند، اگر پاره های تنم را با آتش بسوزانند، اگر خاکسترم را 
به دریا بریزند، از دل امواج خروشــان دریا صدایم را خواهند شنید که فریاد می زنم، 
اسلام پیروز است، کفر و منافق نابود است. امت شهید پرور ایران! مبادا پشت امام  را 
خالی کنید. اگر این نهضت به پایان نرسد خون هزاران شهید در روز قیامت گریبانگیر 
شماست و این گناهی است نابخشودنی.والسلام           حسین معصومی 63/11/۲3

* یزد از امروز میزبان مســابقات کاراته قهرمانی کشــور جام سردار شــهید الله  دادی با حضور ورزشکارانی در رده های سنی 
مختلف خواهد بود.

*دکتر جمشید آیریا، عضو سابق کمیته مربیان فدراســیون والیبال و از اساتید دانشگاه روز گذشته به علت 
ایست قلبی جان به جان آفرین تسلیم کرد. سرویس ورزشــی کیهان این ضایعه را به خانواده مرحوم آیریا و 

جامعه والیبال تسلیت می گوید.
*سالن کارگران به عنوان محل برگزاری مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور انتخاب شد.

*مهدوی رئیس فدراسیون هندبال از بکارگیری مدرس آلمانی در شهرهای مختلف ایران خبر داد. 
*جمعی از پیشکسوتان عرصه ورزش کشور، عصر پنجشنبه با حضور در مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت 

نظام با علی اکبر ولایتی دیدار کردند. 
*تیم منتخب کشتی فرنگی بامداد پنج شنبه برای حضور در رقابت های بین المللی جایزه بزرگ مجارستان عازم 

این کشور شد.

خواندنی از ورزش ایران

نفت مسجد ســلیمان مانع از فروریختن دروازه این تیم شد. 
در برگشــت این توپ را برهانی برای عنایتی فرستاد که وی 
به راحتی دروازه خالی نفتی ها را باز کرد و حساب کار یک بر 
صفر به سود استقلال شد. در ادامه بازی متعادلی از سوی دو 
تیم ارائه شــد و استقلالی ها و نفتی ها موقعیت های نصفه و 

نیمه ای را بدست آوردند که آنها را از دست دادند. 
در ادامه دیدارهای هفته بیســت و دوم روز یکشنبه سه 

دیدار برگزار خواهد شد که برنامه آن به شرح زیر است:
یک شنبه 1۷ اسفند

*نفت تهران .................................................. گسترش فولاد تبریز 
*فولاد خوزستان ........................................................ پیکان تهران 
*تراکتورسازی تبریز ..................................................... پرسپولیس

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

حسن غلامحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   13۹3/11/7 مورخــه   13۹36030۹00101574۲ شــماره  رای  برابــر 
13۹111440۹00100۲8۲4 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر رستمی فرزند یداله بشماره 
شناسنامه 8 کد ملی 43۲3۹17317 صادره از قزوین در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 14۹ متر مربع پلاک شماره 11 فرعی از 38 اصلی واقع در قزوین بخش 5 

خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مافی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه  اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹3/11/۲۹              تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹3/1۲/16

به موجب پرونده اجرایی کلاســه ۹300458 له بانک توســعه تعاون اهواز علیه شــرکت تعاونی اقلیمان دشت جنوب به 
شــماره ثبت ۲0۹6-1381/1۲/۲3 ثبت شــرکت های آبادان )مدیون( و آقای خلیل قاسمی نیا فرزند قاسم به شناسنامه 
شــماره 584 صادره از اهواز و کد ملی 175476۹403 )راهن(، شش دانگ پلاک شماره 1۹88/43۲0 واقع در بخش ۲ 
اهواز به آدرس: اهواز خیابان اصلی پادادشــهر خیابان دهم مجتمع شــکوفه ها طبقه دوم واحد شرقی )واحد شماره 7( به 
مساحت 7۹/73 مترمربع که در دفتر 467 صفحه 130 به نام خلیل قاسمی نیا سابقه ثبت و سند دارد محدود به حدود: 
شمالا اول بطول ۲/۹8 متردیواریست اشتراکی به پلاک 4318 فرعی دوم بطول 0/70 متر پنجره و دیواریست به هواکش 
شــرقا اول بطول 3/55 متر دیواریست به پلاک 1۹88/557 دوم که جنوبی است بطول ۲/35 متر سوم بطول 4/60 متر 
چهارم که شــمالی است بطول ۲/35 متر پنجره و دیواریســت به نورگیر پنجم به طول 11/35 متر دیواریست به پلاک 
1۹88/557 جنوبا بطول 5 متر پنجره و دیواریست به فضای خیابان غربا اول به طول 14/10 متر دیواریست اشتراکی به 
پلاک 431۹ فرعی دوم شــمالی به طول 1/3۲ متر ســوم به طول 5/40 متر درب و دیواریست به راه پله. حقوق ارتفاقی 
سقف با کف آپارتمان پلاک 4317 فرعی مشترک کف با سقف آپارتمان 43۲3 فرعی مشترک است که طبق سند شماره 
1۹4۲-13۹0/1/31 دفترخانه 175 اهواز در رهن بانک توسعه تعاون قرار گرفته است که به علت عدم ایفای تعهد منجر 
به صدور اجرائیه گردیده است سپس پلاک مزبور طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/1۹5/000/000 )یک میلیارد و 
یکصد و نود و پنج میلیون ریال( ارزیابی شده و از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از ساعت ۹ الی 1۲ روز سه شنبه 
مورخ 13۹4/1/۲5 در محل اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز خیابان ۲4 متری خیابان نظام وفا جنب بانک 
مهر اقتصاد پلاک 170 از مبلغ ارزیابی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و چنانچه روز مزایده 
تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و حقوق دولتی 
وحق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شــد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است.                                      تاریخ انتشار: 13۹3/1۲/16
                     رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز- میررضا مهرعلیدادی

شماره مزایده:1۳9۳04۳1۷06۳00015۷
تاریخ ثبت: 1۳9۳/12/12 آگهی مزایده

5/۳558 م/الف

بدین وســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت جامدســازان آرمان )سهامی عام( به 
شــماره ثبت 4۲7178 و شناسه ملی 103۲07۹36۲3 و یا وکلا و نمایندگان قانونی 
ایشــان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این 
شــرکت که در ساعت 10 صبح روز پنجشــنبه مورخ 13۹3/1۲/۲8 در محل تهران 
خیابــان ولی عصر خیابان فرشــته پلاک 51 ســاختمان داریوش طبقــه اول برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشــان جهت اخذ برگه حضور در جلســه 
می توانند با در دســت داشــتن مدارک شناســایی معتبر و اصل اوراق سهام علاوه بر 
روز مجمع، در اوقات اداری روزهای سه شنبه مورخ 13۹3/1۲/۲6 و چهارشنبه مورخ 

13۹3/1۲/۲7 به نشانی فوق الذکر مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 

* انتخاب اعضای هیأت مدیره
* تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های قانونی شرکت

* انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس مستقل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده صاحبان سهام شرکت جامدسازان 

آرمان )سهامی عام( به شماره ثبت 42۷1۷۸ و 
شناسه ملی 10320۷93۶23

هیأت مدیره

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک چالوس

رئیس ثبت اسناد و املاک چالوس
فرامرز کلبادی نژاد

برابر رای شــماره 13۹360310015014۹73 مورخه ۹3/11/13 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در واحد ثبت چالوس تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای طهمورث منصور لکورج فرزند احمد بشــماره شناسنامه 836 صادره 
از نوشهر بشماره کد ملی 6۲7۹4۲6815 کلاسه 1۲3۹/۹1 ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 547/40 متر مربع خریداری از علی اصغر جراحی تحت پلاک 6۹8 فرعی از 
5 اصلی واقع در قریه آیشــبن بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق حوزه ثبت چالوس محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹3/1۲/۲                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹3/1۲/16
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مهرام و دانشــگاه آزاد در غیاب پتروشیمی بندر امام 
توانستند هفته ششم لیگ حرفه ای بسکتبال را با پیروزی 

به پایان برسانند.
لیگ حرفه ای بسکتبال وارد ایستگاه ششم شد و در روزی که 
پتروشیمی بندر امام استراحت داشت مهرام و دانشگاه آزاد به دنبال 
صدرنشــینی در جدول رده بندی بودند. رقابت های هفته ششم در 
شــهرهای تهران، اصفهان، آبادان و گرگان برگزار شد. تیم مدعی 
مهرام مهمان شــهرداری گرگان بود و با نتیجه 84 بر 77 توانست 

در خارج از خانه به پیروزی برســد. این دیدار با حاشیه همراه بود 
به گونه ای که بازی ســه مرتبه متوقف شــد. پمینا اصفهان نیز در 
سالن مخابرات اصفهان برابر ثامن مشهد قرار گرفت و با نتیجه 87 
بر 78 مهمان خود را با شکست روبرو کرد. در دیگر دیدار پنج شنبه 
دانشگاه آزاد در خانه خود برابر هفت الماس قزوین به میدان رفت 
و موفق شــد حریفش را با نتیجه ۹۲ بر 40 شکست دهد. پالایش 
نفت آبادان نیز در مصاف با تیم هم استانی خود، صنایع پتروشیمی 

ماهشهر قرار گرفت و با نتیجه ۹5 بر ۹4 شکست خورد.

رتبه بندی برتریــن فرنگی کاران جهان در ماه فوریه 
2015 اعلام شد.

رده بندی برتریــن فرنگی کاران ماه جهان براســاس نتایج 
جام جهانی تهران دســتخوش تغییر شده است. علاوه بر نتایج 
جام جهانی که باعث شده دو فرنگی کار آذربایجان شامل رفیق 
حسین اف و رسول چونایف در اوزان 80 و 71 کیلوگرم در صدر 
قرار بگیرند، نتایج مسابقات جهانی و بازی های آسیایی اینچئون 
نیز در این رتبه بندی مدنظر قرار گرفته اســت. در این رده بندی 
حمید سوریان دارنده هفت مدال طلای جهان و المپیک کماکان 

در صدر برترین فرنگی کاران جهان قرار گرفت. امید نوروزی نیز 
در رتبــه دوم وزن 66 کیلوگــرم جای گرفته اســت. همچنین 
افشــین بیابانگرد نیز عنوان ســوم وزن 71 کیلوگرم را به خود 
اختصاص داد و سعید عبدولی در این وزن در جایگاه ششم قرار 
گرفت. حبیب الله اخلاقی، قهرمان بازی های آسیایی نیز در رتبه 
نهم وزن 80 کیلوگرم جای گرفت. قاســم رضایی، دارنده مدال 
طلای المپیک در رتبــه چهارم ۹8 کیلوگرم برترین های جهان 
قرار گرفت و در سنگین وزن نیز بهنام مهدی زاده و بشیر باباجان 

زاده به ترتیب عنوان های نهم و دهم جهان را به دست آوردند.

سوریان و نوروزی در میان برترین فرنگی كاران ماه جهان 

ایران به عنوان مقر شورای کشتی کمربند آسیا انتخاب شد.
در پی برگزاری کنگره شورای کشتی کمربند آسیا در تهران با حضور ننادلالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی و انتخاب عیسی 
مومنی بعنوان رئیس شورای کشتی کمربند آسیا، شهر تهران و فدراسیون کشتی ایران بعنوان مقر این شورا در آسیا انتخاب شد. 
به این ترتیب از این پس تهران مرکزیت کشــتی کمربند آســیا را برعهده دارد و محوریت تصمیمات در قاره کهن در مورد این 

کشتی در کشورمان گرفته می شود.

انتخاب ایران به عنوان مقر کشتی با کمربند آسیا

رضا عنایتی با گل ۳ امتیازی خود موجب صدرنشینی استقلال در لیگ برتر شد

پیکر هفت شهید مدافع حرم حضرت زینب)س( 
صبح دیروز در مشهد تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مشــهد، پیکر شهدای 
مدافع حرم تیپ فاطمیون سرتیپ علیرضا توسلی )معروف 
بــه ابوحامد( فرمانده تیپ افتخارآفرین فاطمیون به همراه 
فرمانده شهید رضا بخشــی )معروف به فاتح( و پنج تن از 
شــهدای دیگر مدافع حرم حضرت زینب)س( صبح دیروز 
با حضور ســرتیپ قاآنی جانشــین فرمانده سپاه قدس و 
رحیم پورازغــدی، عضو شــورای عالی انقــلاب فرهنگی و 
استاندار خراسان رضوی و جمعی از عاشقان ولایت و امامت و 
مسئولان استانی از مهدیه مشهد به سمت حرم مطهر رضوی 
تشییع شد. سرتیپ علیرضا توسلی فرمانده تیپ فاطمیون 
روز شنبه ۹ اسفند ۹3، در جریان آزادسازی تپه تل قرین در 
حومه درعا، به دست تروریست های جبهه النصره به شهادت 
رســید؛ وی فردی محبوب، فرمانده ای مقتدر و مورد وثوق 

سردار قاسم سلیمانی بود.
پیکر شــهیدان علیرضا توســلی، رضا بخشی، محمود 
حکیمی، جاوید یوســفی، نعمت الله نجفی، قاسم سادات و 

تشییع پیکر ۷ شهید مدافع حرم حضرت زینب)س( در مشهد

ســید حسین حسینی در بهشــت رضا)ع( مشهد به خاک 
سپرده شدند.

تشییع پیکر مطهر 2 شهید گمنام در شهرکرد
به گزارش خبرنگار کیهان از شــهرکرد همزمان با ایام 
ســوگواری شــهادت دخت گرامی پیامبر)ص( شهرستان 
»سورشــجان« شهرکرد با استقبال از دو شهید گمنام تازه 

تفحص شــده و برگزاری مراسم باشکوه عزاداری مقدم این 
دو شهید را گرامی داشتند. به گزارش خبرنگار ما پیکر این 
دو شــهید مطهر از سه راهی شرکت تعاونی تا پارک گلدره 
روی دوش مردم این بخش تشییع و سپس در این بوستان 
به خاک سپرده شــدند. پیکر دو شهید گمنام دوران دفاع 
مقدس صبح سه شنبه با استقبال رسمی مقامات چهار محال 

و بختیاری و خانواده های شهیدان وارد فرودگاه شهرکرد شد.
چهارمحال و بختیاری بیش از دو هزار و 400 شهید در 

دوران دفاع مقدس تقدیم نظام اسلامی کرده است.
شهر سورشجان مرکز بخش لاران شهرستان شهرکرد 
35 هــزار نفر جمعیت  و در ۲0 کیلومتری مرکز اســتان 

قرار دارد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ســفر به 
استان ســمنان در مراسم بهره برداری از دو 
واحــد صنعتی تولیدی در گرمســار و آغاز 
عملیات اجرایی یک واحد در آرادان شرکت 

کرد.
در این ســفر محمدرضا نعمت زاده شرکت های 
تولیدی بهین سازان نواندیش سپاهان و نیز پاک ناب 
مروارید را به بهره برداری رساند و در ایوانکی نیز آغاز 
ساخت شرکت صنعت پتاس آسیا را کلنگ زنی کرد.

شــرکت بهین سازان نواندیش سپاهان گرمسار 
ســالانه 70 هزار تن پانچ گچی با ســرمایه گذاری 
ریالی و ارزی 10۹ میلیارد ریال تولید کرده و برای 

60 نفر اشتغالزایی دارد.
واحد تولیدی پاک ناب مروارید نیز در گرمسار 
با ســرمایه گذاری ریالی و ارزی 175 میلیارد ریال 
ســالانه هزار و 400 تن ظروف پلی پروپیلن تولید 

دارد و برای 40 نفر شغل ایجاد می کند.
شــرکت صنعت پتاس آسیا نیز که توسط وزیر 

صنعت، معدن و تجارت در ایوانکی کلنگ زنی شد با 
سرمایه گذاری 448 میلیارد ریال سالانه 1۲0 هزار 
تن سولفات پتاســیم و 50 هزار تن سوپر فسفات 
تریپل تولید خواهد کرد و برای ۲01 نفر اشتغالزایی 

به همراه دارد.
وزیــر صنعت، معدن و تجارت روز پنجشــنبه 
پانزدهم اســفند در سفر یک روزه به سمنان علاوه 
بر افتتاح چند واحد صنعتی و شــروع طرح توسعه 
واحدهای تولیدی، از واحدهای بزرگ صنعتی این 
اســتان از جمله طرح فــولاد کویر و متین خودرو 

دامغان دیدن کرد.
طرح تولیدی متین خودرو دامغان تولید 4 هزار 
و 500 دســتگاه اتوبوس، کامیون و کفی تریلر را 
در 3 مرحله با اشــتغالزایی برای یک هزار و 3۲0 
نفر در برنامه دارد. طرح فولاد کویر نیز برای تولید 
ســالانه 300 هزار تن میلگرد فولادی و 300 هزار 
تن شمش ســنگ آهن با اشتغالزایی 500 نفر در 

حال تکمیل است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: پیش بینی 
می کنیم صادرات غیرنفتی کشور در سال آینده بین 

15 تا ۲0 درصد افزایش یابد.
محمدرضا نعمت زاده افزود: در 10 ماه امســال 
صادرات غیرنفتی نســبت به سال گذشته در مدت 

مشابه، در مجموع ۲4 درصد افزایش یافت.
وی با بیان اینکه محصولات پتروشیمی در صدر 
صادرات غیرنفتی کشور قرار دارد، اظهار کرد: برای 
توسعه صادرات فلزات اساسی، خودرو، صنایع غذایی 
و همچنین مصنوعاتی مانند مصالح ســاختمانی 

برنامه ریزی می کنیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه برای 
صادرات بیشتر کالاهای تولید داخل وزارت صنعت 
در حال برنامه ریزی است، تاکید کرد: کالاهایی که 
کشورهای همسایه بیشتر به آنها نیاز دارند و قابلیت 

رقابت پذیری دارند، مورد توجه هستند.
نعمــت زاده در خصــوص بازدید از شــرکت 
عقاب افشــان تولیدکننده اتوبوس های اسکانیا در 

شهرک صنعتی ســمنان نیز گفت: استانداردهای 
اتوبوس در کشور در حال ارتقا است و خودروسازان 
نیز با ارتقای کیفیت، توانسته اند استانداردهای جدید 

را کسب کنند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه نشست 
با صنعتگران شاهرود گفت: با توجه به رشد صادرات 
کالاهای غیرنفتی، هدف دولــت کاهش صادرات 

محصول خام معدنی به خارج از کشور است.
نعمت زاده افزود: به همین دلیل رشــد چندانی 
برای صادرات مواد معدنی خام پیش بینی نشــده 

است.
وی تاکید کــرد: این وزارتخانه درصدد تکمیل 
زنجیره صنعتی با هدف کاهش میزان صادرات مواد 

خام به خارج است.
وی افزود: در حال حاضر در بخش فولاد، سنگ 
بــه صورت خام صادر می شــود، امــا امیدواریم با 
راه اندازی چند طرح صنایع جنبی فولاد و مس و... 

از صادرات سنگ خام جلوگیری شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

صادرات مواد خام معدنی كاهش می یابد

گفت و گو

رئیس فدراســیون فوتبــال می گوید اولویت حال حاضر فدراســیون در مورد 
استفاده از جهانبخش و آزمون با تیم ملی امید است.

علی کفاشیان در گفتگویی در خصوص آخرین وضعیت تیم امید، میزبانی جام 
ملتها، نایب رییسی خود در آسیا و ... سخن گفت که گزیده ای از آن در ذیل می آید:
* با توجه به امکاناتی که برای میزبانی جام ملتها از سوی AFC تعریف شده است 
ما می خواهیم آن امکانات را فراهم کنیم، نظیر استادیوم، حق پخش و سایر امکانات 
دیگر که مد نظر آنهاســت.یک گروه چهار یــا پنج نفره بعد از عید به ایران می آید 
که این نشان می دهد که میزبانی امارات هنوز قطعی نشده است و جلسه هایی که 

تنظیم شده است برای حمایت از میزبانی ماست.
*پست نایب رییسی در آسیا به صورت تک کاندیدایی شده است و ایران هم نامزد 
این پست در آسیا شــده است و احتمالا در جلسه ای که در اردیبهشت ماه برگزار 

می شود این سمت قطعی می شود.
*کی روش آزمون و جهانبخش را از ما خواسته  است ولی اولویت ما تیم امید است 
که باید برای بازی های انتخابی المپیک ۲016 به مصاف رقبایش برود. هفته آینده 

کی روش به ایران می آید و ما صحبت هایمان را با او انجام می دهیم.
*ما در هر صورت جلســه ای را میان خاکپور، کاشــانی و کی روش برگزار می کنیم 
و صحبت های آنها را می شــنویم. بعد از عید تیم ملی بزرگســالان بازی تدارکاتی 
دارد ولی اولویت ما همچنان تیم امید اســت. کی روش باید سیاست های کاری اش 

را بشناسد.
* پرونده های تیم های ایرانی در فیفا همیشه بوده است و کمیته انضباطی فیفا هم 
مثل کمیته انضباطی خودمان فعال اســت. هر کس که از خانواده اش قهر می کند، 

می رود در فیفا از ما شکایت می کند!
*برای تنظیم قرارداد با بازیکنان خارجی باید قانون منسجمی تنظیم شود. همیشه 
این بازیکنان خارجی که به ایران آمده اند گرفتاری هایی را برای ما به وجود آورده اند. 

قراردادها را باید محکم ببندیم که به هر دلیلی ما را در فیفا محکوم نکنند.
*برای چندمین بار اعلام می کنم هیچ ابهام مالی در فدراسیون فوتبال وجود ندارد.

البته از اول هم ابهامات مالی وجود نداشــت و ابهاماتی هم که بودند همان قبل تر 
برطرف شدند. وقتی پولی نیست چطور می شود که ابهام مالی وجود داشته باشد!

رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد
كفاشیان: در مورد آزمون و جهانبخش 

اولویت با تیم امید است

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

۱22۱2553423۱۱4۱. استقلال

22۱۱09230۱۷۱339. نفت تهران

32۱۱۱553826۱238. تراکتورسازي

422۱084302۱938. سپاهان

52۱۱۱4624۱683۷. فولاد

6229۷63۱2۱۱034. ذوب آهن

۷228682524۱30. سایپا

229-822۷8۷2224. صباي قم

326-92۱۷592023. پرسپولیس

۱25-۱0225۱0۷202۱. پدیده

324-۱۱225982۱24. ملوان انزلی

۷2۱-۱22۱498۱۱۱8. پیکان

۷20-۱3223۱۱82633. استقلال خوزستان

۱0۱9-۱42۱3۱08۱929. گسترش فولاد

۱3۱9-۱5223۱09۱326. نفت  م.سلیمان

۱8۱9-۱62254۱3۱634. راه آهن تهران


